
zVEŘEINĚNO __ _
DNE' Č. Smlouvy U Objednatele .ÄäççIoıô/AQP

SMLOUVA O PROVEDENÍ OPRAVY PŘEVLÉKACÍCH KABIN V AOUAPARKU KOHOUTOVICE

uzavřená dle ust. H 2586 a násí. Občanského Zákoníku

mezi' těmito Smíuvnímí stranami

STAREZ-SPORT,a5.
Se Sídlem:

ıCCx

Dkì

plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:

kontaktní Osoba:

dálejen „Objednateí“

Ing.MarceI KopuletýI

se sídlem:

ıčcx

Dkì

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „Zhotovitel“

Uzavírajítuto Smlouvu:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ 26932211

v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod Sp. zn. B
4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem

Klusáčkova 5b, 602 00 BRNO

65290291

CZ7307233967

OSVČ nezapsaná v OR

Ing. Marcelem Kopuletým



I. Základní ustanovení a Účel Smlouvy

Tato Smlouvaje uzavřena dle ust. §§ 2586 a náSl. Zákona č. 89/2012, Občanský Zákoník (dálejen „Občanský
Zákonı'k“)_; práva a povinnosti Stran touto Smlouvou neupravená Se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského Zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že bankovní Účet uvedený vzáhlaví této Smlouvy je bankovním Účtem
Zveřejněným ve smySlu Zákona č. 235/2001ł Sb., 0 dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon O DPH“). V případě Změny tohoto Účtuje Zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému
Účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního Ústavu,- nový Účet však musí být
zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

Zhotovitel prohlašuje, žeje Odborně Způsobilý k Zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
Účelem této Smlouvyje uspokojení potřeby objednatele spočívající v Získání nových převlékacích kabinek
v objektu Aquaparku Kohoutovice na adrese Chalabalova 946/2a, 623 00 Brno (dále jen „Aquapark
Kohoutovice", čímž budou Zajištěny kvalitnější podmínky pro návštěvníky Aquaparku Kohoutovice.

II. Předmět Smlouvy
Zhotovitel se zavazuje

provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v realizaci opravy převlékacích
kabinek pro návštěvníky, a to vše tak, jak je Specifikováno touto Smlouvu, vč.jejich příloh -
položkovým rozpočtem - oceněným výkazem výměr obsaženým vpříloze č. 1 této smlouvy,
požadavky na realizaci obsaženými vpříloze č. 2 a výkresem tvořícím přílohu č. 3 této smlouvy (vše
dálejen „dí/0").

Zhotovení díla Zahrnuje i následující práce a činnosti:

a) Zajištění a provedení všech opatření organizačního a Stavebně technologického charakteru
k řádnému provedení díla;

b) veškeré práce a dodávky související sřádnou realizací díla a Sbezpečnostními opatřeními na
ochranu lidí a majetku;

c) Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
d) provedení komplexního vyzkoušenífunkčnosti díla předjeho předáním objednateli,“

e) Zřízení staveniště a odstranění Zařízení Staveniště, pokudjejeho Zřízení potřebné,-
f) demontáž stávajících převlékacích kabin a odvoz a uložení vybouraných hmot, včetně Úhrady

poplatku za uskladnění vsouladu Sustanoveními Zákona 185/2001 Sb. o odpadech a o změně
některých dalších předpisů, ve Znění pozdějších předpisů,-

g) uvedení všech povrchů dotčených realizací díla do původního stavu (např. přístupové cesty),
h) provedení celkového Úklidu místa plnění, vč. převlékacích kabin a přístupových cest k místu plnění

před předáním a převzetím díla,

Zhotovitel prohlašuje, že se Seznámil S místem plnění tak, jak to bylo možné před uzavřením Smlouvy
běžnou obhlídkou.

Objednatel se Zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebráníjeho řádnému
užívání, a Zaplatit Za poskytnuté plnění Zhotoviteli Za dohodnutých podmínek cenu dle čl. VII. této
smlouvy. Vadami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy 0
Sobě ani ve spojení S jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným
Způsobem neomezují.

Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními Stranami sjednány písemným dodatkem Smlouvy.



III. Doba plnění
Část díla, která musí být realizována na místě plnění, bude provedena na výzvu objednatele, kterou
objednatel Zašle Zhotoviteli na e-mail Uvedený vúvodu této Smlouvy, a to nejméně 5 pracovních dnů
předem (dále jen „výzva“). Realizace na místě plnění musí být provedena mimo provozní dobu
Aquaparku Kohoutovice, tzn. vdobě Od 22:00 hod. do 5:30 hod. následujícího dne. Ve výzvě bude
označen den dokončení realizace na místě plnění (pro Účely této smlouvy označován jako „den dokončení'
realizace na místě píněnı'").

Dílo bude realizováno takto:

a) Zahájení realizace díla (příprava pro provádění prací na místě plnění): bez zbytečného odkladu
po uzavření smlouvy,-

b) realizace díla na místě plnění: od 22:00 dne předcházejícího dni dokončení realizace na místě plnění
do 5.30 hod. dne dokončení realizace na místě plnění;

c) vstup na místo plnění Zdůvodu realizace prací na místě plnění bude zhotoviteli objednatelem
umožněn od: 21.45 hod. dne předcházejícího dni dokončení realizace na místě plnění,-

d) předání řádně dokončeného díla objednateli: nejpozději do 5. 30 hod. dne dokončení realizace na
místě plnění tak, aby v den dokončení realizace na místě plnění v 6:00 hodin mohl být zahájen řádný
provoz Aquaparku Kohoutovice a návštěvníci Aquaparku Kohoutovice mohli opravené převlékací
kabinky řádně a bez omezení používat.

IV. Místo plnění
Místem realizace dı'laje Aquapark Kohoutovice, prostor šaten.

V. Práva a povinnosti Zhotovitele
Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně dle podmínek této smlouvy. Dále je povinen se řídit při plnění
této smlouvy obecně platnými předpisy a pokyny objednatele, které mu budou Zadávány v průběhu plnění
smlouvy.

Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících Z této smlouvy postupovat Samostatně, odborně
a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení optimálního výsledku plnění smlouvy.
Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na nevhodnou povahu jeho pokynů, pokud taková situace
nastane.

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako
dílo dle této smlouvy, Zejména bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou; vč. jejich příloh a
technickými normami, které se vztahují kmateriálům a pracím prováděným na základě této smlouvy.
Bude-li vrámci plnění díla dodáváno Zboží (např. materiál nebo Zařizovací předměty), zhotovitel se
Zavazuje, že toto zboží bude dodáno v I. jakosti.

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na Zhotovované věci, která je předmětem
díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.
Zhotovitel Zajistí, aby při realizaci díla nedošlo k poškození či zcizení majetku objednatele ani poškození či
zcizení majetku jiných osob. O těchto povinnostechje zhotovitel povinen proškolit osoby, podílející se na
reaHzacidHa.

Zhotovitel Zajistí dodržování pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP“) při plnění
této smlouvy a o pravidlech BOZP proškolí osoby, které budou dílo provádět.



Zhotovitel je povinen umožnit objednateli provedení kontroly realizace díla.

VI. Práva a povinnosti objednatele

Objednatel je vlastníkem díla. Nebezpečí škody na Zhotovované věci, která je předmětem díla, nese
Zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

Objednatelje povinen

a) poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou kprovedení díla, zejména umožnit osobám
provádějícím dílo vstup do objektu Aquaparku Kohoutovice,

b) řádně provedené dílo převzít a Zhotoviteli uhradit Sjednanou cenu.

Objednatelje povinen řádně provedené dílo převzít.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Kontrola bude prováděna objednatelem a jím
pověřenými osobami.

VII. Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 113.780 Kč bez DPH.

Celková cena je dána součtem cen jednotlivých položek oceněného položkového rozpočtu, který je
přílohou č. 1 této smlouvy.

Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle Účinných obecně Závazných právních předpisů. V případě,
že se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, kód (IZ-CPA kód 41-43, daň odvede objednatel.

Ve sjednané ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na řádnou realizaci díla, včetně nákladů
na dopravu. Vceně díla je Zahrnuta též částka představující Úhradu nákladů Za spotřebu el. energie a
vody. Odběr těchto komodit si Zhotovitel Za bezpečí na své náklady.

Sjednané cenyjsou ceny nejvýše přípustné a tyto mohou být změněny pouze:

a. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se Zhotovitelem Za dále sjednaných podmínek
dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek než těch, které byly obsahem oceněného
výkazu výměr nebo na vyloučení některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění;

b. dohodou smluvních stran, pokud se objednatel se Zhotovitelem dohodnou na jiné kvalitě nebo
druhu dodávek spojených se Zhotovením Stavby dle této smlouvy než tu, která vyplývá Ztéto
smlouvy.

Potřebu víceprací musí Zhotovitel oznámit objednateli. Vícepráce odsouhlasené objednatelem lze
provést pouze na Základě nové Úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a objednatelem,- písemné
oznámení zhotovitele ještě samo o sobě nezakládá právo zhotovitele na realizaci víceprací či nerealizaci
méněprací,- jednání o realizaci víceprací, méněprací a Změně Sjednané cenyje možné pouze Za podmínek
daných touto smlouvou.

Při ocenění víceprací bude postupováno takto: na Základě písemného soupisu víceprací doplní Zhotovitel
jednotkové ceny ve výši podle položkového rozpočtu - oceněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1
této smlouvy,- v případě, že požadované položky víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou,
bude jejich cena stanovena dohodou smluvních stran podle Sbornı'ků cen stavebních prací vydaných
obchodní společností RTS, a. s., Lazaretní13, 615 oo Brno pro příslušné období, ve kterém budou
vícepráce poptávány, sníženou nejméně o 10 %.



53“

VIII. Platební podmínky
Podkladem pro Úhradu ceny Za poskytnuté Služby bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle Zákona oč. 235/200ćł Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené ust. § 435 občanského Zákoníku (dálejen ,Jaktura“), kterou je Zhotovitel oprávněn vystavit do10 dnů po předání a převzetí díla objednatelem.

Lhůta Splatnosti faktury je s ohledem na povahu ZávaZku dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů od
jejího doručení objednateli, a to bezhotovostně na Účet Zhotovitele uvedený v této smlouvě.
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla objednatelem.
Objednatel je oprávněn fakturu bez zaplacení vrátit druhé Smluvní straně před uplynutím lhůty Splatnosti,
a to k provedení opravy, nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude-li chybně vyúčtována cena Za dílo.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové
faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu Zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
Splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitelje povinen doručit
objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.
Peněžitý Závazek (dluh) objednatele se považuje Za splněný v den, kdyje dlužná částka odepsána Z Účtu
objednatele. Jestliže dojde zdůvodů na Straně banky kprodlení Sproveditelnou platbou faktury, není
objednatel po tuto dobu v prodlení se Zaplacením příslušné částky.

IX. Záruka. Odpovědnost za vady. Odpovědnost za škodu
Zhotovitel se Zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla obdobného charakteru jako
dílo dle této smlouvy, Zejména bude mít vlastnosti Stanovené touto Smlouvou a technickými normami,
které se vztahují k materiálům a pracím prováděným na základě této Smlouvy a bude Způsobilé
k neomezenému užívání k Účelu dle této smlouvy.

. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo Záruku Za jakost (dálejen „Záruka“) ve Smyslu § 2619 a§§ 2113 a násl. občanského Zákoníku, a to v délce nejméně 2 let ode dne převzetí díla Objednatelem (dále
jen „Záruční doba“).

Záruční doba Začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou
nemůže zadavatel dílo řádně užívat pro vady, Za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a
odstraňování vad v rámci Záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl. tohoto článku smlouvy.
Plnění poskytované Zhotovitelem dle této smlouvy má vadu, neodpovídá-li této smlouvě. Objednatel je
oprávněn uplatňovat práva Z vad díla, a to bez Zbytečného odkladu pojejich zjištění.
Vady díla, které Se projeví v průběhu Záruční doby, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez Zbytečného odkladu poté, kdy vadu
zjistil, a to formou písemného oznámení (Za písemné oznámení Se považuje ioznámení e-mailem),
obsahujícího specifikaci Zjištěné vady.

Zhotovitel je povinen vady odstranit do 5 pracovních dnů od reklamace objednatele; v případě havárie je
zhotovitel povinen vady odstranit nejpozději do 2 pracovních dnů od reklamace objednatele.
Zhotovitel odpovídá za škodu, která vznikne porušením jeho povinností při plnění předmětu smlouvy
objednateli a obecně platných předpisů.

Zhotovitelje povinen na výzvu objednatele Způsobenou škodu nahradit.

X. Pojištění



1. Zhotovitel se zavazuje uzavřít v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s pojišťovnou na pojištění
odpovědnosti Za škody způsobené při výkonu Činnosti dle této Smlouvy sjednorázovým pojistným plněním
minimálně ve výši 200 000,- Kč Za jednu škodnou událost. Originál nebo ověřená kopie pojistné smlouvy
nebo originál nebo ověřená kopie pojistného certifikátu zhotovitel předloží objednateli vždy nejpozději do
3 pracovních dnů poté, co ktomu bude objednatelem vyzván. Pojistná Smlouva bude platná a Účinná po
celou Zbývající dobu trvánítéto smlouvy, jakož i po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy vyplývajících.
Porušení povinnosti dle tohoto odstavce Se považuje za podstatné porušení Smlouvy na Straně zhotovitele.

z. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty v ceně Sjednané dle této Smlouvy.
3. Zhotovitel se zavazuje uplatnit veškeré pojistné události související s poskytováním plnění dle této Smlouvy

u pojišťovny bez zbytečného odkladu.

XI. Sankce, Odstoupení od Smlouvy

1. Dojde-li k prodlení S Úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn Účtovat objednateli Úrok z prodlení ve výši
0,03 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení po termínu splatnosti faktury až do doby zaplacení
dlužné částky.

2. Nesplní-Ii zhotovitel Svůj závazek realizovat dílo řádně a do 5.30 hod. dne dokončení realizace na místě
plnění, vzniká objednateli právo Účtovat Zhotoviteli Smluvní pokutu dle délky prodlení takto:

a) v případě prodlenítrvajicího maximálně 2 hodiny-výše smluvní pokuty 5 tis. Kč,
b) v případě prodlení trvajícího více než 2 hodiny, maximálně však Z, hodiny - výše Smluvní pokuty 5,5

tis. Kč,

c) v případě prodlení trvajícího více než z, hodiny, maximálně však 6 hodin - výše Smluvní pokuty 6 tis.
Kč,

d) v případě prodlení trvajícího více než 6 hodin, maximálně však 8 hodin - výše smluvní pokuty 6,5 tis.
Kč,

e) v případě prodlení trvajícího více než 8 hodin, maximálně však 10 hodin - výše smluvní pokuty 10 tis.
Kč,

f) v případě prodlení trvajícího více než 10 hodin, maximálně však 12 hodin - výše Smluvní pokuty 11
tis. Kč,

g) vpřípadě prodlení trvajícího více než 12 hodin, maximálně však do 24:00 hod. dne dokončení
realizace na místě plnění- výše smluvní pokuty 12 tis. Kč.

3. NeSpIní-li zhotovitel Svůj Závazek realizovat dílo řádně a ve Sjednané lhůtě, vzniká objednateli právo
Účtovat Zhotoviteli, kromě příslušné Smluvní pokuty podle odst. 2, také Smluvní pokutu ve výši 0,05 %
ceny díla, a to za každý Započatý den prodlení, počínaje dnem následujícím po dni dokončení realizace na
místě plnění až do doby řádného dokončení díla.

4. NeSpIní-Ii zhotovitel Svůj Závazek odstranit vady dle čl. lX. odst. 7, vzniká objednateli právo Účtovat
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč Za každou vadu a Za každý Započatý den prodlení až
do Úplného odstranění příslušných vad.

5. Smluvní Strany Se dohodly, že do odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem
přiměřeně odpovídajícíjeho právu na Slevu.

6. NeSpIní-li zhotovitel svou povinnost předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou Smlouvu nebo pojistný
certifikát za podmínek dle čl. X. odst. 1, vzniká objednateli právo Účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve
výši 1 000,- Kč za každé takové porušení povinnosti Zhotovitele, a to i opakovaně.

7. OdStoupit od smlouvyje objednatel oprávněn v případě podstatného porušení Smlouvy zhotovitelem. Za
podstatné porušení Smlouvy na Straně zhotovitele Se považuje zejména:



10.

11.

12.

13.

a) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší než 5 dnů.

b) dojde-li k neoprávněnému zastavení realizace díla Z rozhodnutí Zhotovitele po dobu delší, než 5 dnů
nebo pokud Zhotovitel postupuje při provádění díla Způsobem, který zjevně neodpovídá
dohodnutému rozsahu díla nebo

c) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v Úpadku ve smyslu Zákona č. 182/2006
Sb., o Úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční Zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez
Ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí) nebo

d) bylo-li Zahájeno insolvenční řízení na Základě dlužnického návrhu zhotovitele nebo

e) porušení povinnosti zhotovitele předložit objednateli na jeho výzvu pojistnou smlouvu nebo pojistný
certifikát v souladu s čl. X. Odst. 1 smlouvy.

Odstoupit od smlouvyje Zhotovitel oprávněn v případě podstatněho porušení smlouvy objednatelem. Za
podstatné porušení smlouvy na straně Objednatele se považuje Zejména prodlení objednatele s Úhradou
řádně vystavené faktury delší než 60 dnů.

Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, žeje účinné Odjeho doručení druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na Zaplacení smluvní pokuty ani
na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Toto ustanovení zavazuje smluvní strany i po odstoupení
0d smlouvy.

Sjednané Smluvní pokuty Zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, Zda a vjaké výši vznikne
druhé straně škoda.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 15 kalendářních dnů
ode dnejejich doručení.

Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XII. Předávání a přejímání díla

Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným dokončením a předáním dokončeného díla
objednateli. Dílo se považuje Za řádně dokončené, nevykazuje-li vady anedodělky. Objednatel se
Zavazuje převzít dílo provedené bez vad či pouze s vadami, které nebráníjeho řádnému užívání. Vadami
nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady, které samy O Sobě ani ve
spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným Způsobem
neomezují. Převzetím díla s vadami, které nebrání užívání díla, není dotčena povinnost zhotovitele dílo
řádně (bezvadně) dokončit ve sjednané lhůtě.

Je-li pro řádné provedení díla potřeba provést zkoušky dle platných právních předpisů atechnických
norem, je zhotovitel povinen tyto Zkoušky provést nebojejich provedení Zabezpečit. Úspěšné provedení
těchto zkoušekje podmínkou převzetí díla.

Díloje převzato Zápisem podepsaným oprávněnými Zástupci Obou Smluvních stran.

V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany Zápis, v němž uvedou svá stanoviska a
jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla včetně způsobu Odstranění
zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla v náhradním termínu sepíší strany přejímací zápis
s náležitostmi podle předchozího odstavce. Tím není dotčena povinnost Zhotovitele dokončit a předat
dílo objednateli vtermínu dle čl. Ill. této smlouvy.

XIII. Ostatní ujednání

Závazky stanovené kochraně informací objednatele nebo Zhotovitele, které jsou předmětem
Obchodního tajemství či důvěrnými informacemi objednatele nebo Zhotovitele, platí i po Zániku Ostatních



závazků z této Smlouvy.

z. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou Smluvní Strany pouze formou písemných dodatků, které budou
vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této smlouvy a podepsány Oprávněnými Zástupci
smluvních stran.

3. Smlouva nabude platnosti a Účinnosti dnemjejího podpisu Oběma smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými Zástupci
smluvních stran, přičemž Obě smluvní strany Obdrží pojednom vyhotovení.

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí Ze smlouvy třetí
osobě.

6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednateli může podle Obecně závazných předpisů (Zejména
podle Zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv) vzniknout povinnost tuto smlouvu zveřejnit a souhlasí
sjejím Zveřejněním Za podmínek dle tohoto Zákona.

7. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí platným právním
řádem České republiky.

8. V případě, že některé ustanovení této Smlouvyje nebo Se Stane neúčinné, Zůstávají Ostatní ustanovení
této smlouvy Účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným,
Účinným, které svým Obsahem a smyslem Odpovídá nejlépe Obsahu a smyslu ustanovení původního,
neúönného.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že Si Smlouvu předjejím podpisem přečetly a dohodly se O celém jejím
Obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že smlouvu
uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené Určitě a srozumitelně a
rovněž potvrzují, že při jejím uzavření nebylo Zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti žádné ze Smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, knimž se strany touto
Smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

10. Nedílnou součástí Smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet 1 (Oceněný výkaz výměr č. 1)

Příloha č.2: Požadavky na realizaci

Příloha č. 3: Výkres

V Brně dne ŽJ'Í //. Á /É V Brně dne 11.11.2016

_
Za Objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel společnosti IngMarceI Kopuletý

sTAREz-sPoRT, č.5.



MARCEr KOPULETY
INTERIER DESIGN

Úprava převlékacich kabinek v AQP Kohoutovice - položkovy rozpočet

lng. Marcel Kopuletý
Klusáčkova 502/5b

ıć: 652 90 291

602 00 Brno
teız+420 603475964

Dıč: cz 7307233967

| 11.11.2016I
položka ks cena/MJ celkem bez DPH DPH 21% celkem vč. DPH

Lamino 0134-PE - žlutá SunShine - panely, ABS 2mm
krajní 1900x837 1 1 730 Kč 1 730 Kč 363 Kč 2 093 Kč
krajní 1900x100 T 390 Kč 390 Kč 82 Kč 472 Kč
dveře 1900×800 8 1 720 Kč 13 760 Kč 2 890 Kč 16 650 Kč:
mezidveřnr' 1900x396 7 870 Kč 6 090 Kč 1 279 Kč 7 369 Kč
mezikabinky 1900x1560 7 2 280 Kč 15 960 Kč 3 352 Kč 19 312 Kč
lavice L-800 1 1 880 Kč 1 880 Kč 395 Kč 2 275 Kč
lavice L-900 6 1 890 Kč 11 340 Kč 2 381 Kč 13 721 Kč
lavice L-1200 1 1 990 Kč 1 990 Kč 418 Kč 2 408 Kč
ıfiıLU profily KREATOR - kování a komponenty SISO, KREATOR, HETTICH
háčky na liště 8 340 Kč 2 720 Kč 571 Kč 3 291 Kč
F'r-rrprof K01G 16 300 Kč 4 800 Kč 1 008 KČ 5 808 Kč
důraz dveří K01 L 8 280 Kč 2 240 Kč 470 Kč 2 710 Kč
horní profil K05 4 590 Kč 2 360 Kč 496 Kč 2 856 Kč
noha SISO 22 23.145 30 700 Kč 21 000 Kč 4 410 Kč 25 410 Kč
klička SISO 22 23151 8 640 Kč 5 120 Kč 1 075 Kč 6 195 KČ
paní pružinový 24 100 Kč 2 400 Kč 504 Kč 2 904 Kč
lmflblra fia-drqlefť-I jedfiaatrarrrıa O Kč [i Kč ü Kč
abauatrar-ınà lrncblra SIEŰ 2223-135 0 0-Kč_--0Kč P 0 Kč
doprava. instalace 1 16 000 Kč 16 000 Kč 3 360 Kč 19 360 Kč

demontáž stávajících kabinek včetně likvidace
Odpad“ ı 4 000 Kč 4 000 Kč 840 Kč 4 840 Kč
CELKEM 113 780 Kč 23 8514 Kč 137 574 Kč

poznámka:
Uvedené materiály lze nahradit odpovídajícím ekvivalentem stejných nebo lepších parametrů.
V případě použití ekvivalentu bude v položkovém rozpočtu uveden konkrétní materiál (značka, výrobce)



006 I

QÍH
n

_ł

§m
mc

xwwwzwnflš

„_E__u_>m_
v_

>v_w_mo=

švĚwN
n

>__.„_o_n_
-

>v_w_mo=\

`__.___.n_>0v_

§3Q

_EENúĚ

ĚE;

_aš

Ěšøw,

_„čšwšw

mnšnä

něm

ozož

0585

„žšnx

_Unv_.__>ø_._

üu_>050__ov_

Ěäšg
-

83m

HI

__nn;

u..

__

31cm>~

_.çmxšwvo

„nmocNoE

__OCmflŠoN
\

962)v

mucflčmñ

nn

Bzťä
x

zmxšøN

øN

w±w>vJ__

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

_

__

_

_

_

_

_

_

__

_

f

_

_
n

_

_

_
n

_

_

_
n

/

E3206

_

l

|

l

_

_

_

_

_

_

_

_.

o:

xxuo;

_

øøv

_

_

_

/

_

__

_

_

_

__

_

_

_

_

_.I
/

_

/ť

_

_
.

.

.....
.

OOÝ

.ť
_.

_

r..

._Jır

4/

.

__.f
ı

ı_

„

/

/ıfnrııll_

n

n-

ı._

Iı_

._I

.ı

I

ır._

ıJI

nn.

n

ı

ı_|ı

II_

._

/łıłłrı

'_

._ť...

._ıII

Iı._

_

/ırłılı|_

a

8

W

m

_

_

_

LV

_

ı

-

.J
-

_

_

_

|I

|

|
_

__ff
f.

mm
I

m_

Ěmwu

dam„__Ěnăoc

__

:_o

_U__fl3___>mn~

Exo;

_Žmłø

_øøc

__

__

či.

§93:

§29
_

šuøıuñoc

øc

„33.m

QmuI._

_

._

=[l

ı

I=fl

==Il

i

==n

:u
ı
'ı
|

:I

:I

|=fl

=q

_-ı||__|
_ı

a.

||-|._._.|
__._`

-

|_._n_„

flQC l

008 E

08Ĺ
IL

u

ıl

I

__

c

Il

:__

I

\

:__

_:

.EI

ł-

...

:__

I

_

__

__

__

_

_

__

ı.-_.ı--ıııııı_.

ııııııııııı

łır.-

\

ıııııııı
N.

ıvI--ı-

.

ı

__

ı

_

..

-ıııııNıiızıııı

ıı-

-ıı|_L.__.rıı-

ıııııııııı

NI

LTI

ı

_ııııIIı-„__„.

_i

.n
_

m2
_

\

m2
_

\

_

m2

__

._

mt
_

\

__

m2
_

_

_„

wì
_

\

_

m2
_

_

n

_

=

.

_

\

\

_

_

\

__

.

_

_

\

_

__

\

__

\

__

_

.

._

__

__

\

__

\

__

\

_

__

x

_

__

x

_

x

_

\

_

\

_

\

__

\

__

\

__

x

_

_

__

\

__

Q

Q.

_

Q

_

E.

__

__

Q,

__

__

Q

_

_

_

__

__

__

/

__

/

__

__

_

__

_

/

_

_

_

_

_

__

_

„_

_

_

/

__

_

_

_

__

_

__

z

__

_

__

_

/

__

_

__

//

__

__

ıllı

'ATI

ILI

II'II

I.l!

ı

.

.l

ı_r|

.I

1.I

.II

I.II

|_._ıı_|l|l

|

+I|

I|

.v

ıı

_

02

.nı____

09

02

_

__

02

,

„__.H

__

09

|__

DE

:_

.iäíın

8m

_,z

fix-

...na

__...äfl

__,

.H5
-

.

mam

__
.

_.--Hz____m_-_.

Sm

._
.

__.äv
-

--

Išmıı

„__„EIŤ

1||I8“|_|m

z,

__nżwfl

Hnnılıflı..

_ı

l|
|

08
n

_

'41

.I

-II

.__„vıfl

.

.

In'

n||
ı-

-

_..__|__|_

|

|r+|||ın

www
m

.
-

|

|.ı_



Oprava převlékacích kabin v Aquaparku Kohoutovı'ce

Příloha Č. 2 Smlouvy

1)

Požadavky na realizaci

plošné díly budou vyrobeny Z laminované DTD KRONOSPAN 0134-PE žlutá SUnShine,“ veškeré hrany
opatřeny ABS tl. 2mm;

uchycení panelů ke zdem bude provedeno vhodným systémem ALU-profilů sohledem na celkové
namáhání konstrukceje požadována vysoká celková pevnost;

kování dveří vhodnými panty Umožňujícı' otevírání dovnitř kabinky, Otevření ven /vylomení dveří] bude
eliminováno vhodným dorazem. Zamykání bude provedeno pomocí klíčky se Signalizací otevřeno -
Zavřeno s možností nouzového otevření Z venku obsluhou Aquaparku;

uchycení konstrukce k podlaze bude provedeno pomocí Stavitelných nožek s podhledovou výškou min
100 mm. Nohy musí odpovídat zatížení provozem Aquaparku - nerezové - s možností fixace nožky
k podlaze;

kabinky budou doplněny samostatnými lavicemi S rektifikačními nožkami [odsazení Od podlahy] a více
háčky na liště fixovanými na Zed'či panel kabinky, tak aby nedocházelo vytržení z podkladu.

Výše uvedené materiály lze nahradit jejich ekvivalentem za předpokladu, že ekvivalentní materiál bude
dosahovat Stejných nebo lepších technických parametrů, než materiály výše uvedené. Dosažení stejných
nebo lepších parametrů ekvivalentních materiálů uchazeč doloží ve své nabídce.




